Το φυσικό αντικείμενο και οικονομικό αντικείμενο 
του επενδυτικού σχεδίου με ανακατανομή των επιμέρους 
δαπανών ανά κατηγορία εργασιών, σύμφωνα με τους 
πίνακες 3.1 και 4,1 του άρθρου 1 της ανωτέρω απόφασης.

2. Η συνολική ενισχυόμενη δαπάνη ανέρχεται σε 
ύψος οκτακοσίων εξήντα πέντε χιλιάδων, δύο ευρώ και 
δέκα λεπτών (865.002.10 €). Το ποσό της επιχορήγησης 
ανέρχεται σε ύψος τετρακοσίων εβδομήντα πέντε χιλιά-
δων, διακοσίων πενήντα ενός ευρώ και δεκαέξι λεπτών 
(475.251,16 €).

3. Τέλος, ως προς την παράταση χρόνου υλοποίησης 
της επένδυσης, ήτοι στις 18-04-2027. Όλα τα ανωτέρω